
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 
Институт геологии Карельского научного центра 

Российской академии наук 
(ИГ КарНЦ РАН)

ПРИКАЗ

25 сентября 2017 г. № 182
г. Петрозаводск

Г О зачислении в аспирантуру ИГ КарНЦ РАН1 
в 2017 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Фе
дерации от 25 апреля 2016 г. № 482 и Порядком приема на обучение по образователь
ным программам высшего образования -  программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре (утверждении приказом Министерства образова
ния и науки Российской Федерации от 12 января 2017 г. № 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2017 году в аспирантуру Федерального государственно

го бюджетного учреждения науки Института геологии Карельского научного центра 

Российской академии наук (ИГ КарНЦ РАН) по очной форме в соответствии с уста

новленными контрольными цифрами приема по укрупненным группам направлений 

подготовки для обучения по образовательным программам высшего образования -  

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по направлени

ям подготовки за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2017/2018 

учебный год следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания в 2017 

году:

- По укрупненной группе направлений подготовки 05.00.00 и направлению под

готовки 05.05.01 «Науки о Земле» сроком на три года по 30 сентября 2020 г.

Кервинен Анна Валерьевна профиль «Петрология, вулканология».

Основание: протокол заседания приемной комиссии КарНЦ РАН от 18.09.2017 
№ 02 и приказ КарНЦ РАН от 20.09.2017 № 52-ас.

Врио директора ИГ КарНЦ РАН А. В. Первунина

Руководитель КС 

Гл. бухгалтер

Т. И.Толстогузова 

В.П. Леппенен


